nº 67,  de 8 de julho de 2021,  e  eventuais  alterações  posteriores,  para contratação  de
empresa  para  o  fornecimento  parcelado  600  kits  de  cápsulas  de  café,  conforme
especi�icações do Termo de Referência (TR),  no valor total  estimado em R$ 14.398,50
(quatorze mil, trezentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos).

À 	 Secretaria 	de 	Administração 	 e 	Orçamento,  para  as  providências
pertinentes.

Frank	Wendell	Ribeiro

Diretor-Geral	em	substituição

Em 22 de outubro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por FRANK WENDELL RIBEIRO, DIRETOR(A)-